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och Lidingö-Kjelle tillsammans med Kicki gör hemma hos Christer i Rotebro. Eller också är besöket efter det att Harri gripits för olaga vapeninnehav, suttit anhållen en vecka och därefter släppts.

Harri vill förklara lite närmare och säger då att besöket som han och Christer gör hemma hos Roger på Katarina Bangata sker endera veckan före besöket hos Christer eller också är det veckan efter det att han släppts från krim där han han suttit misstänkt för olaga vapeninnehav angående den revolver 357 Magnum som han fått låna av Sigge.

Bandbyte

Harri tillfrågas nu om hur många gånger han har besökt Christer i dennes lägenhet ute i Rotebro. Han uppger att han varit heri ma hos Christer högst fem gånger. beträffande beskrivningen av lägenheten så vidhåller han sin beskrivning av denna som han lämnat vid tidigare förhör.

Han tillfrågas om det finns telefon i lägenheten och uppger att det finns telefon hemma hos Christer. Detta vet han p.g.a att han vid något tillfälle ringt från lägenheten hem till Ann. Dessutom har han ringt hem till Christer ett antal gånger under årens lopp.

Harri tillfrågas nu om han kan säga var telefonen står någonstans i lägenheten. Han vet icke eller kan icke erinra sig var den är placerad. Han vet ej heller vilket fabrikat den är av eller hur telefonen ser ut samt kommer ej ihåg vilket färg det är på telefonen.

Han tillfrågas nu om vilka personer han träffat hemma hos Christer. Han säger att vid ett tillfälle hade han Lidingö-Kjelle och Kicki Eriksson med sig. Vid ett annat tillfälle åkte Christer, Harri och en kamrat till Christer, som Harri kallar för "Laddarn" hem till Christers bostad ute i ROtebro. Fär den

KD 10697 gick då från Harris lägenheten på Bäverbäcksgränd via Enskede Idrottsplats. Vid idrottsplatsen fick Harri se en ovän som han hade lite otalt med, varför de stannade till. Samtliga steg ur bilen för att "göra upp" med Harris ovän,

Tylls ej om blankettcn används som fortsattningsblad,
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